
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/191/2020 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXII/178/2020 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 24 listopada 2020r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.), art. 5 ust. 1 oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2019. poz. 1170 ze zm.) Rada Miejska w Tucznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/178/2020 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5243) § 2 

pkt 1) otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. pkt. 1) Zwalnia się od podatku od nieruchomości związane z realizacją celów, o których mowa 

w ustawie z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1947);”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały XXII/178/2020 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie od 1 stycznia 2021 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tucznie 

 

 

Zbigniew Kurkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 6017


		2020-12-30T13:36:09+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




